Протокол
проведения публичных слушаний по внесению
изменений в Правила землепользования и застройки Зазерского
сельского поселения Тацинского района Ростовской области
23  декабря 2019  год                                                                     х.Зазерский
Присутствовали: - Самсонова И.В.
-Ржевская О.Г.
-Линько Л.В.
-Крикунова Н.А.
-Рягузова Н.Н.
 -Рягузова Н.В.
 -Медведева Л.В.
-Брицына С.А.
-Карадян Л.А.
-Марков О.Н.
-Матвиенко Л.А.
-Ткаченко Л
Председательствующий: Самсонова .В. – И.о.Главы Администрации Зазерского сельского поселения
Секретарь: Линько Л.В. инспектор по земельным и имущественным отношениям Зазерского сельского поселения.
Слушали: Самсонову И.В. – И.о.Главу Администрации  Зазерского сельского поселения, председатель  организационного комитета по проведению  публичных слушаний:
- об утверждении проекта постановления Администрации Зазерского сельского поселения «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Зазерского сельского  поселения от 30.11. 2012года № 7 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Зазерского сельского поселения Тацинского района Ростовской области».
Выступали: Крикунова Н.А. – председатель Собрания депутатов – Глава Зазерского сельского поселения. С предложением  поддержать проект  постановления Администрации Зазерского сельского поселения «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Зазерского сельского  поселения от 30.11. 2012года № 7 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Зазерского сельского поселения Тацинского района Ростовской области».
Других предложений и замечаний по проекту постановления Администрации Зазерского сельского поселения «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Зазерского сельского  поселения от 30.11. 2012года № 7 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Зазерского сельского поселения Тацинского района Ростовской области» от участников публичных слушаний не поступило.
Председатель   комиссии                                                          И.В.Самсонова
Секретарь                                                                                  Л.В.Линько
Лист регистрации
участников публичных слушаний по проекту постановления Администрации Зазерского сельского поселения «о проведении публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов Зазерского сельского поселения «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Зазерского сельского  поселения от 30.11.2012года № 7 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Зазерского сельского поселения Тацинского района Ростовской области
23 декабря  2019 год                                                                х.Зазерский
16:00 часов
1. Самсонова Ирина Владимировна - И.о. Главы Администрации Зазерского сельского поселения
2. Линько Людмила Васильевна - старший инспектор
3. Ржевская Ольга Григорьевна- старший инспектор
4. Крикунова Нина Александровна -председатель Собрания депутатов Глава Зазерского сельского поселения
5. Рягузова Надежда Николаевна -главный специалист
6. Рягузова Неонила Васильевна-начальник сектора
7. Медведева Любовь Валентиновна-директор МБОУ Зазерская СОШ
8. Брицына Светлана Алексеевна -депутат Собрания депутатов Зазерского сельского поселения
9. Карадян Людмила Андреевна -депутат Собрания депутатов Зазерского сельского поселения
10. Марков Олег Николаевич -депутат Собрания депутатов Зазерского сельского поселения
11. Матвиенко Людмила Александровна -депутат Собрания депутатов Зазерского сельского поселения
12. Ткаченко Любовь Ивановна- депутат Собрания депутатов Зазерского сельского поселения
Секретарь комиссии                                                              Л.В. Линько